
⼤広

リカンベントバイク（家庭⽤） 25-6745-
00 ⼤広 DK-8604R

 ¥60,500(税込み税込み)

商品説明商品説明

●静⾳マグネット式。●⼿動負荷調節8段階。●低床
式 140cmの⽅から使える。●⼼拍センター、メー
ターパネル搭載。●有酸素運動から下半⾝トレーニ
ング迄対応。●連続使⽤時間60分。

商品スペック商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：W62×D125×H107cm
●本体重量：31kg
●材質：スチールパイプ、ABS樹脂、ウレタン等
●耐荷重：100kg
●電池の種類：単3電池
●個装⼊数：1台

DK-8604R
4582246936047
25-6745-00
00889502
薬機法対象外
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希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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